
GENIUS webová kamera QCam 6000/ žlutá/
Full HD 1080P/ USB2.0/ mikrofon

cena vč DPH: 715 Kč
cena bez DPH: 591 Kč

Kód zboží (ID): 4646695

PN: 32200002409

Záruka: 24 měsíců

GENIUS webová kamera QCam 6000/ žlutá/ Full HD 1080P/ USB2.0/ mikrofon Genius
QCam 6000 Webkamera s nabízející rozlišení Full HD při 30 snímcích za vteřinu. Je
vhodná pro multimediální komunikaci po internetu i díky ostrému obrazu a věrným
barvám. Disponuje výkonným integrovaným mikrofonem pro snímání hlasu. Potěší
také široký úhel záběru 90° a možnost natočení o 360°. Samozřejmostí je snadné
upínání na monitor či jiná zařízení. Webkamera ke vybavena závitem pro upevnění
na stativ. K počítači se připojuje pomocí USB 2.0 konektoru. Základní specifikace
Rozlišení: 1920 x 1080/ 1280 x 720/ 640 x 480 při 30 fps Rozhraní: USB 2.0 Barva:
žlutá - černá Váš obchodník: Fyzické vlastnosti Barva: žlutá - černá Hmotnost (g): 78
Rozměry: 75,4 x 54,5 x 42 mm Váhová kategorie: Lehký - do 2 kg Kamera Infra
přísvit kamery: ne LED přísvit kamery: ne Rozlišení obrazu kamery (px): 1920 x
1080 Modelové číslo Modelové číslo: QCam 6000 Multimédia Vestavěný mikrofon:
ano Vstupy a výstupy USB 2.0 (počet): 1 Záruka Délka záruky (měsíce): 24 Délka
záruky IČO (měsíce): 24 Značka Upřesnění typu: Webkamera Výrobce: GENIUS

GENIUS webová kamera QCam 6000/ žlutá/ Full HD 1080P/ USB2.0/ mikrofon
Genius QCam 6000 Webkamera s nabízející rozlišení Full HD při 30 snímcích za
vteřinu. Je vhodná pro multimediální komunikaci po internetu i díky ostrému
obrazu a věrným barvám. Disponuje výkonným integrovaným mikrofonem pro
snímání hlasu. Potěší také široký úhel záběru 90° a možnost natočení o 360°.
Samozřejmostí je snadné upínání na monitor či jiná zařízení. Webkamera ke
vybavena závitem pro upevnění na stativ. K počítači se připojuje pomocí USB 2.0
konektoru. Základní specifikace Rozlišení: 1920 x 1080/ 1280 x 720/ 640 x 480 při



30 fps Rozhraní: USB 2.0 Barva: žlutá - černá Váš obchodník: Fyzické vlastnosti
Barva: žlutá - černá Hmotnost (g): 78 Rozměry: 75,4 x 54,5 x 42 mm Váhová
kategorie: Lehký - do 2 kg Kamera Infra přísvit kamery: ne LED přísvit kamery: ne
Rozlišení obrazu kamery (px): 1920 x 1080 Modelové číslo Modelové číslo: QCam
6000 Multimédia Vestavěný mikrofon: ano Vstupy a výstupy USB 2.0 (počet): 1
Záruka Délka záruky (měsíce): 24 Délka záruky IČO (měsíce): 24 Značka Upřesnění
typu: Webkamera Výrobce: GENIUS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

